

## Bilaga 6

Förslag till ändring i Stockholms läns landstings ägarpolicy

Nuvarande lydelse	<i>Föreslagen lydelse</i>
<p><b>1.2 Fullmäktiges och övriga organs roller</b> Nedanstående principer för styrning av landstingsägda bolag skall tillämpas inom landstinget.</p> <p>Ägarrollen ska utövas av landstingsfullmäktige, landstingsstyrelsen och strategiska utskottet samt produktionsutskottet samt moderbolagens styrelser. Landstingsfullmäktige beslutar alltid i frågor av principiell eller annan viktig karaktär. Landstingsstyrelsen utövar ägar- och huvudskapsmannafunktionen. <i>Strategiska utskottet bereder frågor om ägarstyrning bl.a. i form av specifika ägardirektiv, undantaget de som bereds av produktionsutskottet, där utskottets uppgift är att utarbeta förslag. Produktionsutskottet utarbetar förslag till specifika ägardirektiv rörande sjukvårdsproduktionen.</i> Moderbolagsstyrelserna ansvarar för de operativa frågorna.</p>	<p><b>1.2 Fullmäktiges och övriga organs roller</b> Nedanstående principer för styrning av landstingsägda bolag skall tillämpas inom landstinget.</p> <p>Ägarrollen ska utövas av landstingsfullmäktige, landstingsstyrelsen och strategiska utskottet samt produktionsutskottet samt moderbolagens styrelser. Landstingsfullmäktige beslutar alltid i frågor av principiell eller annan viktig karaktär. Landstingsstyrelsen utövar ägar- och huvudskapsmannafunktionen. <i>Landstingsstyrelsen och av dem utsedda utskott ansvarar för att bereda frågor om ägarstyrning bl.a. i form av specifika ägardirektiv.</i> Moderbolagsstyrelserna ansvarar för de operativa frågorna.</p>